روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۶۴۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۸ شوال ۱۴۴۳ • ۳۰ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۳۴

اذان صبح فردا ۴:۰۷ • طلوع آفتاب ۵:۵۰

شترت

دیالوگ روز

بانو- داریوش مهرجویی - ۱۳۷۰

مریم بانو (بینا فرهی)؛ تو تنها کسی بودی تو زندگیم که حس می‌کردم خیلی به من نزدیکی...

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۶۴۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۸ شوال ۱۴۴۳ • ۳۰ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۳۴

اذان صبح فردا ۴:۰۷ • طلوع آفتاب ۵:۵۰

● ملیکا، دختر مینوشهری که در حادثه متروپل آبادان جان باخت. همکلاسی‌هایش امروز با قاب عکس خاطراتش را مرور کردند. عکس: حسین عبدالله اصل، نستیم